昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南八六九企业管理有限公司 530111681 2024-02-26 2027-02-25 200

云南省滇中新区大板桥街道办事处长水社区居委会秧旺

街 306 号中关村电子城（昆明）科技产业园一楼 14,15

号

姜定均 许可

2 云南千惠企业管理服务有限公司 530111319 2021-03-09 2027-03-08 200 云南省昆明市官渡区吴井路新华文化创意广场 B座 5楼 谢丽萍 延续许可

3
格益信管理咨询（云南）有限公

司
530111682 2024-03-04 2027-03-03 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街

道办事处永中路西侧春城时光花园（3-3 号地)一期 2 幢

12 层 1203 号

赵泽一 许可

4 云南磐固安全技术服务有限公司 530111105 2018-05-04 2027-05-03 350 云南省昆明市官渡区矣六乡橙郡小区二期 A3 幢 A-22 号 陈天赐 延续许可

5 云南汉达通信工程有限公司 530111072 2017-03-27 2026-03-25 500
云南省昆明市官渡区关兴路 194 号万兴花园二期庚幢 3

层 306 号写字楼
马敏荣 注销许可

6 云南尚贤人力资源服务有限公司 530111356 2021-07-01 2024-06-30 200
云南省昆明市官渡区南窑村南窑鑫都韵城10幢1单元16

层 1601 号
戴维 注销许可

7 云南英特艾仑人力资源有限公司 530111022 2019-06-28 2025-06-27 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

国贸中心宝海公园旁宝海豪园竹轩-B
王方五 注销许可

8
云南拾薪者人力资源服务有限公

司
530111509 2022-09-13 2025-09-12 200

中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区金马街道曙

光社区曙光八十里创意园 b132 号
文正国 注销许可

9 云南网之旭科技有限公司 530111152 2019-04-29 2025-04-28 500 云南省昆明市官渡区银海领域 4幢 2 单元 801 室 贲清 注销许可

10
屹晨（云南）互联网科技有限公

司
530111683 2024-03-08 2027-03-07 200

云南省昆明市官渡区太和街道办事处北京路96号锦华酒

店 8楼 888-A
钱斌模 许可

11云南才策人力资源管理有限公司 530111684 2024-03-08 2027-03-07 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处春城路 266 号官渡区房产交易中心宿舍楼宿舍区

B 栋一楼商铺

王庆祥 许可

12
昆明轨道交通五号线投资管理有

限公司
530111685 2024-03-11 2027-03-10 10000 云南省昆明市官渡区永安路东段 43 号 周江 许可

13昆明丰洲企业管理有限公司 530111321 2021-04-01 2024-03-31 200
云南省昆明市官渡区螺蛳湾国际商贸城精品三区 12 栋

1208 号
冯国强 注销许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 3 月 11 日